terça-feira, 17 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00084 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

RETIFICAÇÃO: Diário Oficial, Segunda Feira, 16 de janeiro de 2012, Edição n°

00083 – Página 011

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 005/2012.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 022/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: AROLDO BISPO DE SENA - SUPERMERCADO M. A. CNPJ
08.519.235/0001-04.
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração,
conforme planilha de solicitações das diversas secretarias Municipais.
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012.
VALOR: R$ 29.662,50 (Vinte e nove mil seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

2327E2DEBD6CA2C449C111045F3431D6